ỦY BAN NHÂN DÂN

 HUYỆN TUẦN GIÁO

Số:       /UBND-NV

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tuần Giáo, ngày        tháng 3 năm 2023
V/v triển khai Nghị định số

111/NĐ-CP, ngày 30/12/2022 của

Chính phủ về hợp đồng đối với

một số loại công việc  trong cơ

quan hành chính và đơn vị sự

nghiệp công lập; Văn bản hướng

dẫn của Bội Nội vụ, Sở Nội vụ

hướng dẫn thực hiện Nghị định số

111/2022/NĐ-CP

Kính gửi:

- Văn phòng HĐND&UBND huyện; phòng GD&ĐT;

- UBND các xã, thị trấn;

- Các đơn vị sự nghiệp thuộc UBND huyện;

- Các trường Mầm non, Tiểu học và THCS.

Ngày 30/12/2022, Chính phủ đã ban hành Nghị định số 111/2022/NĐ-CP

về hợp đồng đối với một số loại công việc trong cơ quan hành chính và đơn vị

sự nghiệp công lập, Nghị định này có hiệu lực thi hành từ ngày 22/02/2023;

UBND huyện đề nghị Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị nghiên cứu và triển

khai thực hiện đầy đủ các nội dung tại Nghị định và các Văn bản hướng dẫn của

Bội Nội vụ, Sở Nội vụ tỉnh Điện Biên đến toàn thể cán bộ, công chức, viên

chức, người lao động tại cơ quan, đơn vị, cụ thể như sau:

1. Nghị định số 111/2022/NĐ-CP ngày 30/12/2022 của Chính phủ về hợp

đồng đối với một số loại công việc trong cơ quan hành chính và đơn vị sự

nghiệp công lập;

2. Văn bản số 1076/BNV-CCVC ngày 13/3/2023 của Bộ Nội vụ về việc

hướng dẫn nghiệp vụ;

3. Công văn số 427/SNV-CCVC ngày 28/02/2023 của Sở Nội vụ tỉnh

Điện Biên về việc hướng dẫn một số nội dung trong triển khai thực hiện Nghị

định số 111/2022/NĐ-CP ngày 30/12/2022 của Chính phủ.

(Có các Văn bản kèm theo)

Trong quá trình thực hiện Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có khó khăn,

vướng mắc báo cáo kịp thời báo cáo bằng văn bản về UBND huyện (qua Phòng

Nội vụ) để kịp thời hướng dẫn./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Ban TC Huyện ủy; (Để biết)

- Lưu: VT, NV.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Lê Xuân Cảnh

		Canhlx.bqldann@dienbienmail.gov.vn
	2023-03-22T07:41:26+0700

		2023-03-22T07:43:08+0700

		2023-03-22T07:43:20+0700

		huyentuangiao@dienbien.gov.vn
	2023-03-22T07:43:33+0700